Начальнику Районного управления

экономики, недвижимости и

предпринимательства

Чесменского муниципального района

Кабась О.С.

___________________________________

_____________________________________

_____________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

(в заявлении от имени гражданина указывается его Ф.И.О., паспортные данные, регистрация по месту проживания, адрес для отправки корреспонденции, контактный телефон;

в заявлении от имени юридического лица указывается его полное наименование в соответствии с учредительными документами, юридический и почтовый адрес, контактный телефон, Ф.И.О. руководителя, ИНН)

Заявление
о предоставлении в аренду земельного участка

сельскохозяйственного назначения

Прошу предоставить в аренду земельный участок сельскохозяйственного назначения:

1. Кадастровый номер земельного участка (в случае, если испрашиваемый земельный участок прошел государственный кадастровый учет)

____________________________________________________________________

2. Площадь земельного участка в соответствии с кадастровым планом земельного участка  или ориентировочная площадь земельного участка и ее обоснование (в случае, если земельный участок не сформирован и в отношении его не проведен государственный кадастровый учет) ____________________________________________________________________

3. Местоположение земельного участка в соответствии с кадастровым планом либо или ориентировочное место его нахождения (в случае, если земельный участок не сформирован и в отношении его не проведен государственный кадастровый учет) _____________________________________

____________________________________________________________________

4. Цель использования ___________________________________________

____________________________________________________________________

Приложение:
1. копия паспорта (страницы: 1) удостоверяющая личность; 2) прописка) (для физических лиц);
2. копия свидетельства ИНН (для физических лиц);
3. копия Устава (для юридических лиц);
4.
копия свидетельства о постановке на учет в налоговый орган (для юридических лиц и для индивидуальных предпринимателей);
5.       копия кадастрового паспорта земельного участка (при наличии);
6.      копия свидетельства о регистрации юридического лица (включении его в Единый государственный реестр юридических лиц);

7.       нотариально заверенная доверенность (для представителя физического лица);

8.       документ, подтверждающий полномочия действовать без доверенности от имени юридического лица.
9.       выкопировка земельного участка.

__________________

(подпись)
«____» ______________ 20__ г.